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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91909004J

2. Data e Regjistrimit 08/07/1999
3. Emri i Subjektit C L A S S I C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 03/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Tiranë, Kashar, Zona Kadastrale 
2119, Nr. Pasurie 257/5 

88.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje automjetesh, pjeseve te kembimit, riparim makinash, 
dhenie me qera te automjeteve etj. Bar - Kafe.  Riparim  dhe 
mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te mortorrit. Riparim  
dhe mirembajtje karrocerie. Riparim  dhe mirembajtje 
impjanti elektrik. Riparim  dhe mirembajtje e gomave. Blerje 
dhe shitje te mjeteve me motor dhe rimorkiove. Mbledhje, 
depozitim, shkaterrimi i mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre 
te dala jashte perdorimit apo te braktisura.
Mirela Papuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2024 Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Papuli
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 88.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C L A S S I C
E-Mail: classic-volkswagen@icc-al.org  
Telefon: 04233650  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047458-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/1999

Numri i Vendimit:21604, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 06-07-1999 Emri i Subjektit: "Classic" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 03-07-1999 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rr. e Kavajes (Ish Ndermarrja "Mihal 
Duri"), Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ngritja e nje aktiviteti tregtar dhe riparues 
per perfaqesimin ekskluziv te firmes "Volkswagen A.G" ne Shqiperi, kjo do te arrihet: 
ndermjet shitjes me shumice e pakice te pjeseve te kembimit, nyjeve, agregateve dhe 
automjeteve te te gjitha llojeve te markave: Volkswagen, Audi, Seat dhe Skoda. 
Organizimi i nje rrjeti njesish tregtare dhe riparuese qe do veprojne konform destinacionit 
kryesor, organizimi i panaireve dhe ekspozitave per paraqitjen e automjeteve te ketyre 
markave. Perfaqesuesi ligjor: Artan Qesko. Ortaket: Artan Qesko, Agron Papuli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (25).pdf

2. 13/06
/2003

Numri i Vendimit:21604/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1, date 06.05.2003 te Asamblese te ortakeve te shoqerise, ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i Statutit dhe i Aktit te Themelimit te shoqerise, duke shtuar 
objektin e veprimtarise se saj edhe me keto aktivitete: Dhenia me qera e automjeteve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407DC732-E97B-434A-9D6D-E89731077F21
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markave te ndryshme, ngritja e nje rrjeti qiradhenesish automjetesh te ndryshme ne Tirane, 
dhe ne gjithe territorin e Republikes se Shqiperise, dhenia me qera financiare (leasing) e 
automjeteve te markave te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (25).pdf

3. 07/10
/2004

Numri i Vendimit:21604/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 date 30.06.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar z. Teit Gjiini, per te kryer verifikimin e shumave qe do te perdoren per rritjen e 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (25).pdf

4. 07/12
/2004

Numri i Vendimit:21604/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.4 date 10.10.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Kapitali i shoqerise do te rritet per shumen 87.865.000 leke. Ortaket do te 
kontribojne ne menyre propocionale me kuotat qe zoterojne aktualisht dhe respektivisht: 
Agron Papuli do te kontriboje per shumen 58.570.809 leke. Artan Qesku do te kontriboje 
per shumen 29.294.191 leke. Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Teit 
Gjini per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. Kapitali themeltar i shoqerise behet 
88.000.000 leke. Agron Papuli zoteron 66.66 %, Artan Qesko zoteron 33.34%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (25).pdf

5. 12/10
/2006

Numri i Vendimit:21604/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.4 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Rritja 
e kapitalit themeltar te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar per te kryer 
verifikimin e shumave qe do te perdoren per rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (25).pdf

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113271-01-08
Numri i aksioneve ishte            "880,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "880.000,00"         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Ngritja e nje aktiviteti tregtar dhe riparues per perfaqesimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407DC732-E97B-434A-9D6D-E89731077F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407DC732-E97B-434A-9D6D-E89731077F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407DC732-E97B-434A-9D6D-E89731077F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407DC732-E97B-434A-9D6D-E89731077F21
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ekskluziv te firmes "Volkswagen A.G" ne Shqiperi, kjo do te arrihet: ndermjet shitjes me 
shumice e pakice te pjeseve te kembimit, nyjeve, agregateve dhe automjeteve te te gjitha 
llojeve te markave: Volkswagen, Audi, Seat dhe Skoda. Dhenia me qera e automjeteve te 
markave te ndryshme, ngritja e nje rrjeti qiradhenesish automjetesh te ndryshme ne 
Tirane, dhe ne gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Shitje 
automjetesh, pjeseve te kembimit, riparim makinash, dhenie me qera te automjeteve 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("58.660.000,00")            u be              ("58.608.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,66")            u be              ("66,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("586,60")            u be              ("66,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Qesko")                    , Kontributi në para ishte                      
("29.339.000,00")            u be              ("29.304.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Qesko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,34")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Qesko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("293,39")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165550-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B116A894-6610-4E4F-96C4-62B1B665072B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09821DA6-9734-447B-ACD9-C505D31C9CB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59890E5-30A6-4775-8331-DB0DFA08FAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EA23D2-2B25-4773-9A20-62C312F0902F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD5271-EE3B-44F8-9E01-99B9018758F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E51B61-05AC-42F1-BB86-B3FF6BD9F04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6FF195-6E04-49EB-B57F-BA4E972470E7
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-200330-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04233650")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Karrotren tip Iveco, Me targe TR 0265 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip "Ivego", Me targe TR 0267 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256252-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godina  Hyundai Auto Albania, Kati i 3, Perballe Pallatit te sportit 
Asllan Rusi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451539-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godina  Hyundai Auto Albania, Kati i 3, Perballe Pallatit te sportit Asllan 
Rusi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F93EA0-03EA-44F4-8FA3-CCAE4CD10BAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30C2059-0C04-4B88-8F0F-ECBC247D2B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337A0F3B-F236-4EBB-9B4A-FBD0DD55E63C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337A0F3B-F236-4EBB-9B4A-FBD0DD55E63C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11548376-FD82-426C-AF4E-085DBE37069F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2025BE29-E741-4487-98B3-F2F69726B882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02B9099-EF91-4A4C-BE53-B358E8E2BF60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6375385-E698-444C-9221-EAEF21534498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2122C5-4F07-4D48-AA93-2621DE035FE0
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463714-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres, tek Auto City, ne City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479293-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Barhani")                      Nga data 
"17/11/2010             Ne daten "16/11/2015
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Qesko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/07/1999")            u be              ("17/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Qesko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Qesko")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("5.Tëpunësoje personel të per 
përhershëm me kontrata pune mbi një vjeçare.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524360-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr14, date 18.03.2011 i Asamblese se 
Pergjithshme te Zakonshme te Ortakeve te shoqerise , me te cilin eshte vendosur largimi i 
administratorit z.Sokol Barhani, si dhe emerimi i ekspertit kontabel z.Teit Gjini per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sokol Barhani")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984CAE0C-D525-4199-904C-661B90A57496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33859074-B3B9-4CB9-BAD9-BB8716AC5295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8C686B-DE64-4F53-BEA0-D6C2B094BD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3238E572-2D54-4F4B-BFC3-E774660B0C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C768DED-DBF8-4FDF-A1A4-A815F40E040E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEB7C53-E427-4388-911D-DD3B33DFE52F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-655282-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.01.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres, tek Auto City, ne City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836791-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 1, date 16.05.2012 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi i administratorit te 
shoqerise. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Data deri ishte            "03/07/2019"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Qesko")                    , Kontributi në para ishte                      
("29.304.000,00")            u be              ("29.330.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Qesko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Qesko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("58.608.000,00")            u be              ("58.669.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,60")            u be              ("66,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,60")            u be              ("66,67")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6294BF-D25C-401B-9E7F-2F99FB5F863A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85856F0-590F-4E55-9D84-BF6C33C74F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCACFAD4-E1FE-4A24-98AE-06BC3FDF5E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0ECAD9-3BC5-44DD-BFC5-8561296BEA81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0ECAD9-3BC5-44DD-BFC5-8561296BEA81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07D2858-78E5-4F8E-B840-926C7FAB6011
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Qesko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/11/2010")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Qesko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/11/2015")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963011-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date : 
19.12.2012, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip "Ivego", Me targe TR 0267 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Karrotren tip Iveco, Me targe TR 0265 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573293-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA36102-4647-4DBD-BFBB-01D205A7653A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F5CB4-78D6-485E-964A-ABFF770C9A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E0F94-4BDC-453F-85EE-C94101F609F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF85790-5A00-477A-987C-66CBD088EE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B789640A-A8C2-4092-AB48-75765B0DCFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B789640A-A8C2-4092-AB48-75765B0DCFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91418A4-F59C-4C2B-B03D-9F82E5A3ADC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B580AAEA-B2ED-41F8-BC97-C5BADD927F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F04647-F41E-484A-81F4-06E6563B2462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39680708-7B8C-4C78-8620-07BC183BF544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39680708-7B8C-4C78-8620-07BC183BF544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071A1CC5-FA7B-4763-BEE9-21AC784286C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5F7BC9-A9BF-4224-9731-2D2A1C95A691
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15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805438-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-098381-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.26, date 01.06.2015, ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i 
kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina nr 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         KAVAJES;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100592-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FE3C9E-C78F-42C7-8299-C683AEDF3B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C1D4AE-4667-4D58-AB2D-E618B8349071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC94484-C6CB-4F1F-A9B1-E89EA0432FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF1DAE1-D5E8-47DF-B058-066B3D3E675B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4240F4EA-A135-45E6-8B98-50D3F1E9DA15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4240F4EA-A135-45E6-8B98-50D3F1E9DA15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07A4A59-4A4D-47A9-A8D0-7CC99A473DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3E9E9A-38B1-4F36-9F6C-A839ACF80919
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69372DC0-DFFD-4A44-A61D-56495A644C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832649DB-AE91-44A3-9BB7-A8687B65F491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C65096-4A98-4DCD-A1E5-E74486CBF1AF
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materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143504-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154126-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518000-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.01.2016, ku eshte vendosur:  
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise
Objekti ishte            ("Shitje automjetesh, pjeseve te kembimit, riparim makinash, dhenie 
me qera te automjeteve etj")          u be            ("Shitje automjetesh, pjeseve te 
kembimit, riparim makinash, dhenie me qera te automjeteve etj. Bar - Kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C65096-4A98-4DCD-A1E5-E74486CBF1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA3C66B-F75C-46DB-A2D7-098E72FE57DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498E6C5E-9606-4901-BCA6-8849DC099318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD93208D-F21F-4CD1-8897-A680235A87EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAFAE96-AA4A-4D5D-ACA0-B930DECEA684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C258B-D8DE-4C14-BC69-E54D9E68FF27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1000E7D8-1997-4248-BA21-E5EFDD05B081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1000E7D8-1997-4248-BA21-E5EFDD05B081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9CB71C-4E90-4843-B1D7-F37E1FD2DCF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A119154C-4B42-4A46-96DA-04F5DD33C52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6431565-2D3C-4475-834B-1A1D99F9BED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D108AB01-9B8E-42EC-B14E-1DCB01F9D0B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B19FA71-F3DD-4103-9421-2889F48A369B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9FE6AE-49DC-44F9-BD6E-6861EDA8C1E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027463B6-E376-4657-B63A-C8DB02C9F703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D34378-B314-4FDE-8BB2-DC021EDE5393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9383E45-3317-4083-9303-444ED0527EA1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719753-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.28, date 16.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Qesko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Qesko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829046-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886846-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBAA627-D72E-4658-BD84-798595302B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DFF86-DC8F-4B85-A6BA-C5318F8054E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DFF86-DC8F-4B85-A6BA-C5318F8054E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0E5BB4-6048-41FB-9EC0-4F7CF8BE8840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C70928-A181-4565-AD24-79A5550036D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508343D7-2AB2-4CC7-9F81-9E540C163D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508343D7-2AB2-4CC7-9F81-9E540C163D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8EEBC2-7994-4CD2-9C38-02F053D8E9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A851C1A-FCCA-407B-8E7A-1C0C257C11EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E393F461-ED43-4158-927A-3F687FDE0652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92EED27-DB3B-450D-87AB-8878C46123C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37988CC-3DB9-4053-B36B-A20C2E4290F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797113A3-B9E5-4334-9D25-AF1DFD42E091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39800524-D194-43F2-85B7-FBF3808D4229


12

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972915-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.424 Prot, date 03.10.2016, lëshuar 
nga permbarues "AB" shpk   , protokolluar nga QKB me Nr. 8091 Prot., datë 03.10.2016, 
ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e shoqerise 
CLASSIC shpk me  NIPT-J91909004J me qellim shlyerje detyrimi kundrejt pales 
kreditore Bardhyl Arapi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974583-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982584-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.424/9 Prot, date 07.10.2016, lëshuar 
nga permbarues "AB" shpk   , protokolluar nga QKB me Nr. 8250  Prot., datë 11.10.2016, 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e shoqerise 
CLASSIC shpk me  NIPT-J91909004J, vendosur me ane te shkreses Nr.424/6  Prot, date 
03.10.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383688-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C51B3E9-77C8-4B71-8D3E-75A85D069F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4907D3D4-A268-4BED-9683-738AF9DF495D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583555F2-E379-4C27-9892-FF9FE62C3519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB264CD-9B65-46CC-A389-8B69DD55605B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C3369-6439-4FA9-BD44-01E00E56E0E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF44FE8-2DBD-4479-A13B-0A0FA2008362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6978CF-17FF-4CE6-84A5-4F2DEF15D80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9C8805-F02A-43B7-8B9C-57249B8C145F
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388049-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707293-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.284 Prot, date 12.03.2018, lëshuar 
nga permbarues  gjyqesor Altin Vako, protokolluar nga QKB me Nr. 2834 Prot., datë 
12.03.2018, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjita 
kuotat e shoqerise CLASSIC shpk me  NIPT-J91909004J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711061-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.303 Prot., Nr.1043 Dosje., date 
13.03.2018, protokolluar nga QKB me Nr.3053 Prot., date 16.03.2018, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Altin Vako, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative te aksioneve apo kredive  te shoqerise “CLASSIC” sh.p.k.,  me  Nuis (Nipt)- 
J91909004J, te bllokuara me ane te shkreses Nr.284Prot., date 12.03.2018 te Permbaruesit 
Gjyqesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A3D285-E5E9-4636-A419-7EE36DF34F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3B1647-49E1-4ACB-B9B5-811FD903EE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096643A-60D1-4F13-962D-B2D860851938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A156AF5-0924-4884-957D-184408B0B5B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9137985D-D813-4F6F-8978-3D8C216DD5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE36888-32F0-47EB-BCCF-7126674B70FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133F48C5-C3F6-4C5E-BB3B-9036CC7B8091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C035AE5-DB12-4A00-A943-A0413BF6E12C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC519EC9-DB92-4254-BD6E-BFE0EDDAB1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359F263D-305F-4B81-B443-CDF22B25A55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB49C58-7BAA-435E-B1B0-F22AAAFEA44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB49C58-7BAA-435E-B1B0-F22AAAFEA44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE7391E-702B-4E6F-96BB-FC9602749FA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E4E1B2-C236-45E3-8AB8-CB2A74E0F26A
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05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-791807-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje automjetesh, pjeseve te kembimit, riparim makinash, dhenie 
me qera te automjeteve etj. Bar - Kafe")          u be            ("Shitje automjetesh, pjeseve 
te kembimit, riparim makinash, dhenie me qera te automjeteve etj. Bar - Kafe.  
Riparim  dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te mortorrit. Riparim  dhe 
mirembajtje karrocerie. Riparim  dhe mirembajtje impjanti elektrik. Riparim  dhe 
mirembajtje e gomave. Blerje dhe shitje te mjeteve me motor dhe rimorkiove. 
Mbledhje, depozitim, shkaterrimi i mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimit apo te braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870330-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192194-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
10.05.2019 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Artan Qesko, deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("classic-volkswagen@icc-al.org")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507509A6-6640-4CF0-9CA7-2546FEBC2B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507509A6-6640-4CF0-9CA7-2546FEBC2B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE135B9-FC20-4AA8-AE2D-B0A45DCCACE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA2F26-1176-4BE6-A724-CEA243DB9C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A6160F-E2C0-4FBF-9BF9-11439203BC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652A665B-9838-437A-BBF2-127EB8054B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E9B898-77E0-4B9A-B4F9-3C0216369233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC42842D-2BB7-4754-8112-7CE8D06FAF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03644A10-DB0A-442D-9F9F-98ADD86FD849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAACBEA6-EB2A-496B-B9E7-BA6A8B269ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAACBEA6-EB2A-496B-B9E7-BA6A8B269ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75E1D2C-E5F8-4153-B112-ED04F87C2824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2DD2D7-7DBF-4675-AE3C-EE80668C98A2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Qesko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2019")            u be              ("10/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-260012-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
CLASSIC AUDIT REPORT 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
CLASSIC, SHENIME PF 20180001.pdf
Classic Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VAO, CLASSIC, MIRATIM AUDIT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706568-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
CLASSIC, SH.P.K VAO MIRATIM PF 2019.pdf
Classic Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
19Classic RAPORTI ECURISE.pdf
Classic Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
CLASSIC, SH.P.K, MP GJOBE QKR, PF20190001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
CLASSIC, SHENIME PF 2019.pdf

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857650-02-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A9EE85-1C82-4C8B-8CA8-07C5BBFE0BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E35576-8645-4E77-90DA-73106C592652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E35576-8645-4E77-90DA-73106C592652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD6609-D416-4398-A530-75A78BA37DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B6C3FB-B07E-4893-91CB-AFB0D00C8DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E91BAF2-C12F-4D2B-A869-1CCA07C00B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2F87C-9BDE-436C-85C6-E8F9444527FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F56A8-A8AD-48EE-AF1C-9F0392701756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44EC6C4-06A4-4270-AAC8-FE23173C54F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F91DE-FF4A-4135-AD2E-4F4C0C1AE0AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8B20CE-67EF-4C5C-856D-C148C7CD0FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2531D75E-E152-40EE-9055-1FDFBC2F401E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50CCAB1-D1C3-47C2-8E26-E0B71B4C1FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2C142-FE44-4975-8E38-2F08F03A0723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C85713-3547-456B-A3C8-F4FA74903760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8377AC01-1CBC-4BEE-91A6-9F6063E1827D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C30100D-4113-4387-BE3F-6EA9FC394240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBDAE2A-9443-4F15-A128-A50CFC8004AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374B94BE-EF84-4A74-82AC-7757D3FB85D9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, te asmblese se pergjithshme, dt. 
15.01.2022, ku eshte vendosur:- Miratimin per te autorizuar Z.Agron Sotir PAPULI, Z. 
Artan Harallamb QESKO, ne cilesine e ortakeve te Shoqerise per te nenshkruar:1- 
Kontraten Per Caktimin e Pjeseve Takuese midis Sipermarres/Investitor Shoqeria "EURO-
BETON 2005"dhe Shoqeria"FERRA CONSTRUCTION" Nipt L41320501D dhe Pronar 
Trualli Shoqeria "CLASSIC"shpk me Nipt J91909004J.2- kontraten per Caktimin e 
Pjeseve Takuese midis"CLASSIC"shpk me Nipt  J91909004J si Premtues Shites dhe 
Shoqerise "Classic S&J" shpk Premtues Bleres me Nipt K72419002G sipas edhe Kontrate 
Premtim-Shitje te dates 27 Dhjetor 2018 me Nr. 3571 Kol. 732 Rep ndermjet dy shoqerive 
te sipercituara.3- kontraten per te nenshkruar Kontraten per Caktimin e Pjeseve Takuese 
midis "CLASSIC"shpk me Nipt J9 l 909004J dhe Z. Luan CEMENJA dhe Z. Marenglen 
SENI. 4- per te nenshkruar per hapjen e nje llogarie bankare ne INTESA SANPAOLO 
BANK dhe ABI BANK.5- cdo Kontrate Shitje, Premtim Shitje, Siperrnarrje apo e cdo 
forme te tjetersimit te pasurive te cilat vijne nga nenshkrimi i Kontrates per Caktimin e 
Pjeseve Takuese midis Sipermarres/In vestitor Shoqeria "EURO-BETON 2005" Nipt 
K51410004T dhe Shoqeria"FERRA CONSTRUCTION" Nipt L41320501D dhe Pronar 
Trualli Shoqeria "CLASSIC"shpk me Nipt J91909004J . Per te shmangur cdo keqkuptim 
cilesohet se cdo Kontrate  Shitje, Premtim Shitje, Sipermarrje apo e cdo forme te 
tjetersimit te pasurive te cilat vijne nga nenshkrimi i Kontrates per Caktimin e Pjeseve 
Takuese midis Sipermarres/Investitor Shoqeria "EURO-BETON 2005" Nipt K51410004T 
dhe Shoqeria"FERRA CONSTRUCTION" Nipt L41320501D dhe Pronar Trualli Shoqeria 
"CLASSIC" 'shpk me Nipt J91909004J, do te kete vlere ligjore vetem me firmat e te dy 
ortakeve te "CLASSIC"shpk me Nipt J91909004J.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858870-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
MP CLASSIC SH.P.K, GJOBE PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta .xlsx
Raporti ecurise veprimtarise.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A877B0-3A74-43C5-8839-A60B89C165C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A877B0-3A74-43C5-8839-A60B89C165C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705B40B9-B937-41D6-96BF-B1DDCCEA7D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16B9DC5-B36A-49E2-8224-96AA250FB91F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD8355C-ABC1-4590-B20A-459C8004A714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3865161A-7BFC-4B8B-BCA9-F8561A4E5321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB744D9E-2278-4FF0-B40E-D58EC527DDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A8C22F-6CE8-46BC-9AFF-2EE59BAE2CEF
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CLASSIC SHENIME PF 20200001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
VAO CLASSIC MIRATIM PF 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958747-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
CLASSIC SHENIME PF 2021.pdf
CLASSIC, VAO MIRATIM PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
CLASSIC RAPORTI ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta,2021 .xlsx

13/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061217-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.38 Prot., Nr. 1834 Dosje, datë 
05.01.2023 leshuar Përmbaruesit  Gjyqësor Privat Altin Vako, ku është urdhëruar:  
“Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga 
shoqëria "C L A S S I C" shpk, me NIPT- J91909004J."

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066485-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 111 Prot., date 13.01.2023, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako , ku është urdhëruar: Zhbllokimi i  aksioneve 
apo kredive te shoqerise “C L A S S I C” shpk me  NIPT- J91909004J dhe Z. Artan Qesko 
ne cilesine e administratorit, vendosur me ane te shkreses Nr.38 Prot., date 05.01.2023.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151049-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A05B88-0F99-4410-990D-EEC19802B8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA2121C-64D4-41CD-9FE0-3C38DBE6B549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90176986-FAC9-454F-B097-D05ADC2140F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1F7A46-760F-41FE-953C-0268013B6FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00692CF-57E5-4503-BA01-82FC1D6A7B1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89EFF32-1916-4D2B-AD09-621AD79462D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABADF2B5-E262-45BE-95AB-EAF6FFCC890C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B21DC-C724-4ACC-9EFA-F5D6DF8599A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B21DC-C724-4ACC-9EFA-F5D6DF8599A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77039162-335D-4BA1-A49F-35355C629988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24916CA9-2D7E-4626-B186-3E2C2184F3F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB821E77-153E-4A92-88B4-995997568D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59DAE15-0FE6-4F8B-9A6F-31B76F617D9A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
CLASSIC, SHENIME PF 2022.pdf
VAO MIRATIM PASQYRA 2022.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RAPORTI ECURISE VEPRIMTARISE 2022 .pdf

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284448-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
08.05.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Kulla")                      Nga data "09/05/2024             
Ne daten "09/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Artan Qesko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285693-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.05.2024 për ndryshim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Papuli")                      Nga data 
"13/05/2024             Ne daten "13/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Silvana Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344793-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A6E5CF-D66A-4D0D-8280-A89AB7415674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6267DA-C441-4A11-9B48-09E3EBB462B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4A9D79-9DA3-4B2B-98FA-62F23B4BC2B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBCF02E-9E03-49BA-90B3-B72398240533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9194F073-3DDB-4475-B7AF-D527D16D41E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABD79EC-0AA8-4E45-9147-C651CEE299A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA101C4-AF1E-412A-9FA2-6BC2C0409FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92C8A4-8419-4CD5-AF39-027892EB1100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05FCE37-0EC2-4CE2-B346-683AE0C55372
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Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakClassic.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
opinionclassicshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Classic_FSSKK.pdf
opinionclassicshpk.pdf

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359517-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.09.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Kashar, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 257/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444725-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2025 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Tiranë, Kashar, Zona Kadastrale 2119, Nr. Pasurie 257/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Kashar, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 257/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina nr 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-502561-07-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CEA8CF-E54F-469E-B479-AAF7352F4A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1192111D-AB25-4921-A6C7-7C4C063DCEA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9416E595-5918-472D-9329-0BFE57912BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3C18A9-A28D-4017-A085-64625575201F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97952D6A-7CE2-48EA-9278-533B593CDE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0C3FDE-1073-4166-93C5-79C8024243F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4907360F-C56A-49D1-807E-422B3C1B2B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDF981B-98CA-49EA-9543-953B721EC6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F488E80D-8754-498A-9084-C4DA5F35199C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CE5710-3240-4687-B119-2E66FCE83299
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 25.07.2025, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 33,33% të kuotave nga Z. Artan Qesko në 
favor të Z. Agron Papuli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Qesko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("58.669.600,00")            u be              ("88.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,67")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Papuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,67")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-508492-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimOrtakClassic.pdf
Classic_FSSKKWordpasround.pdf
VendimOrtakClassic.pdf
Classic_FSSKKWordpasround.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

02/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549575-11-25 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve datë 25.11.2025 për miratimin e Projekt-
Bashkimit me përthithje nga Shoqëria Përthithëse  C L A S S I C  dhe shoqërive të 
Përthithura Classic Rent a Car ,   Superior Rental SHPK, Auto Ekspres Shpk dhe 
HYUNDAI AUTO ALBANIA.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B8B551-8BBD-43DB-B4A4-006080EF10CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1694D64-BB4B-45CE-952E-442E05620944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FF40DA-022B-4DDC-B202-53B38056C0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE0B489-58ED-45DC-80CB-1202765CC653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0801A73-CD9C-4FD8-BC64-BB189C615525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453EAB9F-69AF-4359-9DD3-CEFEAC79DA0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E528682-8688-4D05-9406-B65D3137DDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D229FB82-AD9F-4FD0-ACB3-F82C320F95D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9040421-E118-4DFE-8A81-0862F36854D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7209420-90DC-4507-998E-9A72E1113ABB


21

Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendimi I asamblesë nëse është përjashtuar caktimi i ekspertit
Projektmarreveshja e bashkimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E26C859-AC38-40F9-8165-4A67C23AABC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6682388D-9F17-4C41-8B56-51A8B8580BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97467967-D9BD-4C0B-B9CD-66623CE7BA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D068AE2A-1116-4991-89EF-66B211A63218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1439A532-2993-4239-95F7-B422C3483976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1439A532-2993-4239-95F7-B422C3483976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1E3180-D127-4E95-BC63-C26C7DFDF0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDF61CE-280F-4FB1-AD06-FF23E035D70A

